МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  УСТЬ-ТЫМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
30.01.2020 г.                                                                                                                       № 63

О внесении изменений в генеральный план,
правила землепользования   и      застройки
Усть-Тымского сельского поселения

         В целях обеспечения устойчивого развития территории Усть-Тымского сельского поселения на основе сбалансированного учёта экономических, социальных, экологических факторов, формирования благоприятной среды проживания, исходя из градостроительных норм и с учётом проведённых 18.12.2019 г. публичных слушаний, руководствуясь статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации и уставом поселения,

Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Внести в генеральный план Усть-Тымского сельского поселения, подготовленный ООО “Институт региональной стратегии” и утверждённый решением совета поселения от  20.11.2013 г. N 55 «Об утверждении генерального плана Усть-Тымского сельского поселения», а также в правила землепользования и застройки поселения изменение, образовав территориальную зону П (производственные и коммунально-складские объекты) в границах земельного участка с кадастровым номером 70:06:0100025:726, расположенного на 21,4 км. северо-восточнее с.Усть-Тым (район урочища Белый Яр, правый берег  р.Тым) с основным видом разрешённого использования «заготовка древесины (лесной склад)», согласно приложению.
        2.Опубликовать решение в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте Усть-Тымского сельского поселения.
        3.  Настоящее решение  вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета
Усть-Тымского сельского поселения                                                              А. А. Сысолин

Глава Усть-Тымского
сельского поселения                                                                                     А. А. Сысолин